
UCHWAŁA NR  XLVI/384/22 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka , które w 2022 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559,poz. 583,poz.1005, poz.1079 i poz.1561 ) oraz art.263 ust. 2 i ust. i 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 ,poz 

1725,poz. 1747, poz. 1768,poz. 1964 i poz.2414 ) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków budżetu miasta Rawa Mazowiecka , które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 oraz ostateczny termin ich dokonania; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 ;   zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6678A3D-0540-464E-864C-9FDF3D873BA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/384/22 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział § Treść Kwota w zł Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

600   Transport i łączność 144 279  
60016  Drogi publiczne gminne 144 279  

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych w tym: 

144 279  
 

  Opracowanie dokumentacji 
technicznej remontu i 

przebudowy ulicy Słowackiego 

144 279 30.06.2023 r. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000  
 70095  Pozostała działalność 50 000  

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych w tym: 

50 000   

  Opracowanie dokumentacji 
technicznej budynku 
wielorodzinnego przy ul. 
Ks.Skorupki 

50 000 30.06.2023 r. 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

59 655  

90095  Pozostała działalność 59 655  
 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 
59 655  

 

  Rewitalizacja osiedla 
Niepodległości i Solidarności 

59 655 30.06.2023 r. 

926   Kultura fizyczna 24 395  
92695  Pozostała działalność 24 395  

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych w tym: 

24 395  
 

  Rozwój infrastruktury na 
stadionie miejskim przy 
ul.Zamkowej. 
Zadanie wybrane do realizacji 
w ramach Budżetu 
Obywatelskiego. 

24 395 31.03.2023 r. 

   OGÓŁEM 278 329  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6678A3D-0540-464E-864C-9FDF3D873BA7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu  XLVI/384/22 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka , które 

w 2022 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Identyfikator dokumentu C6678A3D-0540-464E-864C-9FDF3D873BA7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1278610359 
Numer seryjny 03B1E0A0B34BEC525D603EF006472B1D 
Osoba podpisująca Grażyna Dębska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.01.2023 14:16:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6678A3D-0540-464E-864C-9FDF3D873BA7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

